

Inspectoratul de Politie Drochia
(Sectorul de Politie nr.2 s Pelinia)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-7
Lucrari electrotehnice IEI/EEF

Valoarea de deviz 141 623,16 lei

Intocmit in prețuri curente 14.06.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦПБ-П-363	buc	1,000	151,02 83,42	151,02 83,42
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/63	buc	1,000	313,66 98,91	313,66 98,91
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C30/10A	buc	9,000	251,86 54,91	2 266,75 494,21
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc	1,000	251,88 54,91	251,88 54,91
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc	1,000	251,88 54,91	251,88 54,91
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc	8,000	251,86 54,91	2 014,91 439,30
7	08-03-529-1	Sina ШНН/Н	buc	1,000	435,55 120,38	435,55 120,38
8	08-03-529-1	Sina ШНН/РЕ	buc	1,000	435,55 120,38	435,55 120,38
9	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦПБ-П-123	buc	1,000	151,02 83,42	151,02 83,42

1	2	3	4	5	6	7
10	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/16	buc	1,000	313,66 98,91	313,66 98,91
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc	4,000	251,86 54,91	1 007,44 219,65
12	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	6,000	496,77 197,47	2 980,63 1 184,83
13	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	1,060	550,12 237,25	583,13 251,48
14	Pret de piata	Cablu BBГHГ- LS-3x1.5 mm2	m	230,000	10,50 0,00	2 415,00 0,00
15	Pret de piata	Cablu BBГHГ- LS-3x2.5 mm2	m	370,000	14,51 0,00	5 368,70 0,00
16	Pret de piata	Cablu BBГHГ- LS-5x2.5 mm2	m	6,000	27,30 0,00	163,80 0,00
17	Pret de piata	Cablu ПБ1-1*6	m	100,000	3,80 0,00	380,00 0,00
18	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16mm	100 m	2,300	4 905,29 837,76	11 282,17 1 926,85
19	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	4,700	4 905,54 837,76	23 056,05 3 937,47
20	Pret de piata	Tub gofrat PVC d 16mm	m	230,000	12,00 0,00	2 760,00 0,00
21	Pret de piata	Tub gofrat PVC d 20mm	m	470,000	14,00 0,00	6 580,00 0,00
22	08-03-594-11	Corp de iluminat incorporat tavane "Amstrong", pentru tuburi LED 4x18W, 600x600mm (Exclusiv materialele)	100 buc	0,180	35 384,67 11 158,39	6 369,24 2 008,51
23	08-03-594-11	Corp de iluminat incorporat tavane "Gopscarton", pentru tuburi LED 4x18W, 600x600mm (Exclusiv materialele)	100 buc	0,050	35 407,60 11 158,40	1 770,38 557,92

1	2	3	4	5	6	7
24	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete 1x60Wt IP44 настенный	100 buc	0,020	11 762,50 3 108,00	235,25 62,16
25	Pret de piata	Corp de iluminat "Armstrong", LED 4x18W (inclusiv accesoriile)	buc	18,000	480,00 0,00	8 640,00 0,00
26	Pret de piata	Corp de iluminat "Gipsacarton", LED 4x18W (inclusiv accesoriile)	buc	5,000	410,00 0,00	2 050,00 0,00
27	Pret de piata	Corp de iluminat de perete Exterioare OPAL 2x40 IP20 (inclusiv accesoriile)	buc	2,000	410,00 0,00	820,00 0,00
28	Pret de piata	Tub LED 18W cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc	92,000	42,00 0,00	3 864,00 0,00
29	Pret de piata	Bec LED E27	buc	4,000	10,00 0,00	40,00 0,00
30	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc	0,120	2 971,00 1 133,42	356,52 136,01
31	pret de piata	Intrerupator cu o clapa 10A	buc	10,000	27,00 0,00	270,00 0,00
32	pret de piata	Intrerupator cu doua clape 10A	buc	2,000	36,00 0,00	72,00 0,00
33	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata 16A	100 buc	0,030	3 772,67 2 678,67	113,18 80,36
34	pret de piata	Priza 16A	buc	10,000	29,00 0,00	290,00 0,00
35	pret de piata	Cutie pentru priza si intreruptor D65	buc	65,000	17,00 0,00	1 105,00 0,00
36	pret de piata	Cutie de distributie 100x100x50	buc	15,000	31,00 0,00	465,00 0,00
		Total	lei			89 623,37
		Asigurare sociala si medicala	22,50 %			2 703,15
		Transport	2,00 %			1 106,12
		Cheltuieli de regie	76,00 %			9 130,63
		Total	100,00 +			102 563,27
		Benificiu	3,00 %			3 076,90
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				105 640,17 12 013,99
		2. Lucrari constructie				

1	2	3	4	5	6	7
37	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	32,000	20,42 20,42	653,31 653,31
		<i>Total</i>	lei			653,31
		<i>Asigurari sociala si medicala</i>	22,50 %			146,99
		<i>Total</i>	100,00 +			800,30
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7,50 %			60,02
		<i>Total</i>	100,00 +			860,32
		<i>Beneficiu</i>	3,00 %			25,81
		Total Lucrari constructie Inclusiv salariu				886,13 653,31
		3. Utilaj				
38	pretul firmei	Dulap ЦРБ-П-363	buc	1,000	9 120,00 0,00	9 120,00 0,00
39	pret de piata	Intreruptor de sarcina BH-32 63A	buc	1,000	162,00 0,00	162,00 0,00
40	pret de piata	Automat ABDT32/C30/10A	buc	9,000	20,00 0,00	180,00 0,00
41	pret de piata	Automat BA47-29/1/B6A	buc	1,000	72,00 0,00	72,00 0,00
42	pret de piata	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,000	99,00 0,00	99,00 0,00
43	pret de piata	Automat BA47-29/1/C10A	buc	8,000	88,00 0,00	704,00 0,00
44	pret de piata	Sina ШНН/Н	buc	1,000	74,00 0,00	74,00 0,00
45	pret de piata	Sina ШНН/РЕ	buc	1,000	72,00 0,00	72,00 0,00
46	pretul firmei	Dulap ЦРБ-П-123	buc	1,000	598,00 0,00	598,00 0,00
47	pret de piata	Intreruptor de sarcina BH-32 16A	buc	1,000	124,00 0,00	124,00 0,00
48	pret de piata	Automat BA47-29/1/B6A	buc	4,000	72,00 0,00	288,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				11 493,00

		Total	lei			118 019,30
		TVA	20,00 %			23 603,86

1	2	3	4	5	6	7
		Total deviz:				141 623,16
		Inclusiv salariu				12 667,30

Intocmit

SRL,,Fedion Com"or.Drochia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Inspectoratul General al Politiei al
Ministerului Afacerilor Interne

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Inspectoratul de Politie Drochia
(Sectorul de Politie nr.2 s Pelinia)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-7
Lucrari electrotehnice IEI/EEF

Valoarea de deviz 141 623,16 lei

Intocmit in prețuri curente 14.06.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-7:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	341,3074	35,20	12 013,99
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1,6000	35,20	56,32
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	16,9600	35,20	596,99
		Total manopera				12 667,30

Materiale:

1.	011	Cablu BBΓhr LS-3x1,5mm2	m	230,0000	10,50	2 415,00
2.	012	Cablu BBΓhr LS-3x2,5mm2	m	370,0000	14,51	5 368,70
3.	013	Cablu BBΓhr LS-5x2,5mm2	m	6,0000	27,30	163,80
4.	014	Cablu IIB1-1*6	m	100,0000	3,80	380,00
5.	016	Tub gofrat PVC d 16mm	m	230,0000	12,00	2 760,00
6.	017	Tub gofrat PVC d 20mm	m	470,0000	14,00	6 580,00
7.	021	Corp de iluminat "Armstrong" LED 4x18W (inclusiv accesoriile)	buc	18,0000	480,00	8 640,00
8.	022	Corp de iluminat "Gipsarton" LED 4x18W (inclusiv accesoriile)	buc	5,0000	410,00	2 050,00
9.	023	Corp de iluminat pe perete Exterior OPAL 2x40 IP20 (inclusiv accesoriile)	buc	2,0000	410,00	820,00

10.	025	Tub LED 18W cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc	92,0000	42,00	3 864,00
11.	026	Bec LED 20W E27	buc	4,0000	10,00	40,00
12.	028	Intrerupator cu o clapa 10A	buc	10,0000	27,00	270,00
13.	029	Intrerupator cu doua clape 10A	buc	2,0000	36,00	72,00
14.	032	Priza 16A	buc	10,0000	29,00	290,00
15.	033	Cutie pentru priza si intreruptor D65	buc	65,0000	17,00	1 105,00
16.	034	Cutie de distributie 100x100x50	buc	15,0000	31,00	465,00
17.	036	Dulap ЩПБ-П-36з	buc	1,0000	9 120,00	9 120,00
18.	037	Intreruptor de sarcina BH-32 63A	buc	1,0000	162,00	162,00
19.	038	Automat ABDT32/C30/10A	buc	9,0000	20,00	180,00
20.	039	Automat BA47-29/1/B6A	buc	5,0000	72,00	360,00
21.	040	Automat BA47-29/1/C10A	buc	8,0000	88,00	704,00
22.	0401	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	99,00	99,00
23.	041	Sina ШНН/Н	buc	1,0000	74,00	74,00
24.	042	Sina ШНН/РЕ	buc	1,0000	72,00	72,00
25.	043	Dulap ЩПБ-П-12з	buc	1,0000	598,00	598,00
26.	044	Intreruptor de sarcina BH-32 16A	buc	1,0000	124,00	124,00
27.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0001	24 000,00	2,40
28.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0004	27 000,00	10,80
29.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0147	13 000,00	191,10
30.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,1288	13 800,00	1 777,44
31.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0004	13 800,00	5,52
32.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	18 000,00	10,80
33.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0001	18 000,00	1,80
34.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	9,2937	38,00	353,16
35.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0410	37,00	1,52
36.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,4469	24,00	130,73
37.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	130,5518	50,00	6 527,59
38.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4596	80,00	36,77
39.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	130,5518	8,00	1 044,41
40.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,2040	18,00	3,66
41.	1019852	Vopsea	kg	1,8852	36,00	67,87
42.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	1,4000	21,00	29,40
43.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0470	14 000,00	658,00
44.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0012	3 400,00	4,08
45.	5009030	Flanse	10 buc	7,0000	55,00	385,00
46.	5009031	Scoabe	10 buc	46,9000	18,00	844,20
47.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,2294	210,00	468,18
48.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	5,6480	19,00	107,31
49.	5009061	Fisa de izolatie	buc	224,3720	17,00	3 814,32
50.	5009062	Papuci de cablu	buc	154,7000	8,00	1 237,60
51.	5009070	Racordari	10 buc	12,6000	19,00	239,40
52.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	27,0000	50,00	1 350,00
53.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	27,6000	21,00	579,60
54.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0122	2 100,00	25,62
55.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,0204	310,00	6,32
56.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,3530	20,00	7,06
57.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,6812	20,00	13,62
58.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0620	80,00	4,96
59.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0330	90,00	2,97
60.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0230	120,00	2,76
61.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0007	13 800,00	9,66
62.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,1820	18,00	3,26
63.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound	kg	1,6724	38,00	63,56

		policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
		Total materiale de construcții				66 798,95

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,4613	180,00	263,04
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	128,4910	160,00	20 558,56
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	24,3986	38,00	927,15
4.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,4400	37,00	16,28
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,4400	8,00	3,52
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,7520	8,00	14,02
7.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,2507	8,00	2,01
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	33,8800	8,00	271,04
9.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,4000	35,00	14,00
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,4613	160,00	233,81
		Total utilaje de construcții				22 303,43

Total	lei	118 019,30
TVA	20,00 %	23 603,86

Total deviz:

141 623,16

Intocmit

Verificat



SRL,,Fedion Com"or.Drochia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Inspectoratul General al Politiei al
Ministerului Afacerilor Interne

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Inspectoratul de Politie Drochia (Sectorul de Politie nr.2 s Pelinia

Investitor Inspectoratul General al Politiei al Ministerului Afacerilor Interne

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЛПБ-II-363	buc			151,02
						83,42
	1	Muncitor	h-om	2,3700	35,20	83,42

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,00	3,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	24,00	2,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,00	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	38,00	26,98
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	37,00	8,14
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	8,00	1,76
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	160,00	11,20
2	08-03-525-2	Interrupitor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/63	buc			313,66
						98,91
	1	Muncitor	h-om	2,8100	35,20	98,91
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	37,00	0,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	24,00	10,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	18,00	0,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	36,00	1,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	14 000,00	42,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	8,00	24,80
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	50,00	50,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	90,00	0,18
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	18,00	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	38,00	1,37
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	180,00	1,62
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	38,00	4,94
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,00	0,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	160,00	1,44
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C30/10A	buc			251,86
						54,91
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,20	54,91
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	37,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	24,00	1,18
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	18,00	0,11
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 000,00	14,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,00	48,80
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	50,00	50,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	90,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	18,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	38,00	0,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	38,00	4,94
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,00	0,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	160,00	0,32
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc			251,88
						54,91
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,20	54,91
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	37,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	24,00	1,18
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	18,00	0,11
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 000,00	14,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,00	48,80
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	50,00	50,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	90,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	18,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	38,00	0,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	38,00	4,94
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,00	0,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	160,00	0,32
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc			251,88
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,20	54,91
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	37,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	24,00	1,18
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	18,00	0,11
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 000,00	14,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,00	48,80
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	50,00	50,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	90,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	18,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	38,00	0,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	38,00	4,94
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,00	0,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	160,00	0,32
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc			251,86
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,20	54,91
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	37,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	24,00	1,18
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	18,00	0,11
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 000,00	14,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,00	48,80
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	50,00	50,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	90,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	18,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	38,00	0,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0020	180,00	0,36

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	38,00	4,94
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,00	0,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	160,00	0,32
7	08-03-529-1	Sina IIIИИ/N	buc			435,55 120,38
	1	Muncitor	h-om	3,4200	35,20	120,38
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	37,00	0,18
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	24,00	8,83
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	18,00	0,34
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	36,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	14 000,00	126,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	8,00	32,80
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	50,00	50,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,40
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	80,00	2,48
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	90,00	0,27
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	18,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	38,00	1,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	180,00	1,26
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	38,00	5,32
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	8,00	0,96
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	160,00	1,12
8	08-03-529-1	Sina IIIИИ/PE	buc			435,55 120,38
	1	Muncitor	h-om	3,4200	35,20	120,38
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	37,00	0,18
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	24,00	8,83
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	18,00	0,34
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	36,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	14 000,00	126,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	8,00	32,80
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	50,00	50,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,40
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	80,00	2,48
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	90,00	0,27
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	18,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	38,00	1,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	180,00	1,26
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	38,00	5,32
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	8,00	0,96
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	160,00	1,12
9	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦРБ-II-123	buc			151,02 83,42
	1	Muncitor	h-om	2,3700	35,20	83,42
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,00	3,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	24,00	2,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,00	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0700	180,00	12,60

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	38,00	26,98
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	37,00	8,14
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	8,00	1,76
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	160,00	11,20
10	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/16	buc			313,66 98,91
	1	Muncitor	h-om	2,8100	35,20	98,91
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	37,00	0,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	24,00	10,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	18,00	0,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	36,00	1,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	14 000,00	42,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	8,00	24,80
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	50,00	50,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	90,00	0,18
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	18,00	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	38,00	1,37
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	180,00	1,62
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	38,00	4,94
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,00	0,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	160,00	1,44
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc			251,86 54,91
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,20	54,91
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	37,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	24,00	1,18
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	18,00	0,11
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,29
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 000,00	14,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,00	48,80
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	50,00	50,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	90,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	18,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	38,00	0,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	38,00	4,94
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,00	0,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	160,00	0,32
12	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			496,77 197,47
	1	Muncitor	h-om	5,6100	35,20	197,47
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,00	0,72
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	210,00	65,10
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	19,00	15,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	17,00	207,40

1	2	3	4	5	6	7
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	20,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	38,00	6,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	180,00	1,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	160,00	1,60
13	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			550,12 237,25
	1	Muncitor	h-om	6,7400	35,20	237,25
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	18 000,00	10,19
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,00	0,72
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	210,00	65,10
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	19,00	15,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	17,00	207,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	20,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	38,00	6,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	180,00	3,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	160,00	3,20
14	Pret de piata	Cablu BBΓHГ- LS-3x1.5 mm2	m			10,50 0,00
	011	Cablu BBΓHГ LS-3x1,5mm2	m	1,0000	10,50	10,50
15	Pret de piata	Cablu BBΓHГ- LS-3x2.5 mm2	m			14,51 0,00
	012	Cablu BBΓHГ LS-3x2,5mm2	m	1,0000	14,51	14,51
16	Pret de piata	Cablu BBΓHГ- LS-5x2.5 mm2	m			27,30 0,00
	013	Cablu BBΓHГ LS-5x2,5mm2	m	1,0000	27,30	27,30
17	Pret de piata	Cablu ПБ1-1*6	m			3,80 0,00
	014	Cablu ПБ1-1*6	m	1,0000	3,80	3,80
18	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16mm	100 m			4 905,29 837,76
	1	Muncitor	h-om	23,8000	35,20	837,76
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 000,00	27,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,00	36,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	50,00	670,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,00	107,20
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	21,00	4,20
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	55,00	55,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	18,00	120,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	17,00	306,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	19,00	34,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	180,00	19,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	160,00	2 528,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	38,00	102,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	8,00	38,72
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	160,00	17,60
19	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			4 905,54 837,76
	1	Muncitor	h-om	23,8000	35,20	837,76
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 000,00	27,38
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,00	36,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	50,00	670,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,00	107,20
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	21,00	4,20
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	55,00	55,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	18,00	120,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	17,00	306,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	19,00	34,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	180,00	19,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	160,00	2 528,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	38,00	102,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	8,00	38,72
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	160,00	17,60
20	Pret de piata	Tub gofrat PVC d 16mm	m			12,00
						0,00
	016	Tub gofrat PVC d 16mm	m	1,0000	12,00	12,00
21	Pret de piata	Tub gofrat PVC d 20mm	m			14,00
						0,00
	017	Tub gofrat PVC d 20mm	m	1,0000	14,00	14,00
22	08-03-594-11	Corp de iluminat incoprorat tavane "Amstrong", pentru tuburi LED 4x18W, 600x600mm (Exclusiv materialele)	100 buc			35 384,67
						11 158,39
	1	Muncitor	h-om	317,0000	35,20	11 158,39
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	13 800,00	7 728,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	38,00	79,78
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	24,00	249,61
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	50,00	765,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	8,00	122,39
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	36,00	108,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	3 400,00	17,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	21,00	2 520,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	2 100,00	110,83
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	120,00	12,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	13 800,00	38,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	38,00	15,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	180,00	279,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	160,00	11 856,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	38,00	67,67
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	8,00	8,72
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	160,00	248,00
23	08-03-594-11	Corp de iluminat incoprorat tavane "Gopscarton", pentru tuburi LED 4x18W, 600x600mm (Exclusiv materialele)	100 buc			35 407,60
						11 158,40
	1	Muncitor	h-om	317,0000	35,20	11 158,40
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	13 800,00	7 728,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	38,00	79,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	24,00	249,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	50,00	765,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	8,00	122,40
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	36,00	108,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	3 400,00	20,40
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	21,00	2 520,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	2 100,00	113,40
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	120,00	12,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	13 800,00	55,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	38,00	16,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	1,5500	180,00	279,00

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	160,00	11 856,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	38,00	67,60
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	8,00	8,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	160,00	248,00
24	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete 1x60Bt IP44 настенный	100 buc			11 762,50 3 108,00
	1	Muncitor	h-om	88,3000	35,20	3 108,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	24 000,00	120,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	80,00	326,50
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	210,00	428,50
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	310,00	316,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	38,00	12,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	180,00	245,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	160,00	6 784,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	8,00	205,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	160,00	217,50
25	Pret de piata	Corp de iluminat "Armstrong", LED 4x18W (inclusiv accesoriile)	buc			480,00 0,00
	021	Corp de iluminat "Armstrong" LED 4x18W (inclusiv accesoriile)	buc	1,0000	480,00	480,00
26	Pret de piata	Corp de iluminat "Gipsacarton", LED 4x18W (inclusiv accesoriile)	buc			410,00 0,00
	022	Corp de iluminat "Gipsacarton" LED 4x18W (inclusiv accesoriile)	buc	1,0000	410,00	410,00
27	Pret de piata	Corp de iluminat de perete Exterioare OPAL 2x40 IP20 (inclusiv accesoriile)	buc			410,00 0,00
	023	Corp de iluminat pe perete Exterior OPAL 2x40 IP20 (inclusiv accesoriile)	buc	1,0000	410,00	410,00
28	Pret de piata	Tub LED 18W cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc			42,00 0,00
	025	Tub LED 18W cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc	1,0000	42,00	42,00
29	Pret de piata	Bec LED E27	buc			10,00 0,00
	026	Bec LED 20W E27	buc	1,0000	10,00	10,00
30	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc			2 971,00 1 133,42
	1	Muncitor	h-om	32,2000	35,20	1 133,42
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	27 000,00	90,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	17,00	1 734,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	7,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	160,00	6,42
31	pret de piata	Intrerupator cu o clapa 10A	buc			27,00 0,00
	028	Intrerupator cu o clapa 10A	buc	1,0000	27,00	27,00
32	pret de piata	Intrerupator cu doua clape 10A	buc			36,00 0,00
	029	Intrerupator cu doua clape 10A	buc	1,0000	36,00	36,00
33	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata 16A	100 buc			3 772,67 2 678,67
	1	Muncitor	h-om	76,1000	35,20	2 678,67
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	13 800,00	184,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	18 000,00	60,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	38,00	1,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	24,00	65,67
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	50,00	488,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	8,00	78,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	180,00	21,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	38,00	176,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	160,00	19,33
34	pret de piata	Priza 16A	buc			29,00 0,00
	032	Priza 16A	buc	1,0000	29,00	29,00
35	pret de piata	Cutie pentru priza si intreruptor D65	buc			17,00 0,00
	033	Cutie pentru priza si intreruptor D65	buc	1,0000	17,00	17,00
36	pret de piata	Cutie de distributie 100x100x50	buc			31,00 0,00
	034	Cutie de distributie 100x100x50	buc	1,0000	31,00	31,00
		2. Lucrari constructie				
37	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			20,42 20,42
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	35,20	1,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	35,20	18,66
		3. Utilaj				
38	pretul firmei	Dulap ЩРБ-П-363	buc			9 120,00 0,00
	036	Dulap ЩРБ-П-363	buc	1,0000	9 120,00	9 120,00
39	pret de piata	Intreruptor de sarcina BH-32 63A	buc			162,00 0,00
	037	Intreruptor de sarcina BH-32 63A	buc	1,0000	162,00	162,00
40	pret de piata	Automat ABDT32/C30/10A	buc			20,00 0,00
	038	Automat ABDT32/C30/10A	buc	1,0000	20,00	20,00
41	pret de piata	Automat BA47-29/1/B6A	buc			72,00 0,00
	039	Automat BA47-29/1/B6A	buc	1,0000	72,00	72,00
42	pret de piata	Automat BA47-29/1/C16A	buc			99,00 0,00
	0401	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	99,00	99,00
43	pret de piata	Automat BA47-29/1/C10A	buc			88,00 0,00
	040	Automat BA47-29/1/C10A	buc	1,0000	88,00	88,00
44	pret de piata	Sina ШНИ/N	buc			74,00 0,00
	041	Sina ШНИ/N	buc	1,0000	74,00	74,00
45	pret de piata	Sina ШНИ/PE	buc			72,00 0,00
	042	Sina ШНИ/PE	buc	1,0000	72,00	72,00
46	pretul firmei	Dulap ЩРБ-П-123	buc			598,00 0,00
	043	Dulap ЩРБ-П-123	buc	1,0000	598,00	598,00

1	2	3	4	5	6	7
47	pret de piata	Intreruptor de sarcina BH-32 16A	buc			124,00 0,00
	044	Intreruptor de sarcina BH-32 16A	buc	1,0000	124,00	124,00
48	pret de piata	Automat BA47-29/1/B6A	buc			72,00 0,00
	039	Automat BA47-29/1/B6A	buc	1,0000	72,00	72,00

APROBAT:



Intocmit
SRL,,Fedion Com"or.Drochia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Inspectoratul General al Politiei al
Ministerului Afacerilor Interne

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.